İlyâsî’nin vurguladığı diğer bir husus ise hutbede sultanlara dua edilmesidir. O,
sultanlara dua edildiği sırada imamın bir basamak inip durma âdetinin İstanbul’da ne
zaman başladığını ve kim tarafından başlatıldığını bilemediğini fakat Mısır camilerinde
bu âdetin hicrî 819 yılında başladığının Süyûtî’nin (öl. 911/1505) Husnü’l-muhâdara fi
ahbâri Mısr ve’l Kâhire isimli kitabında yazılı olduğunu söylemektedir.75

73 Tahir İlyâsî, İstanbul Hatıratı, 74. İlyâsî zuhr-i âhir için “ihtiyat” ifadesini kullanmıştır.
74 Tahir İlyâsî, İstanbul Hatıratı, 74-75. 30 Haziran günü cuma namazını Mahmudiye Camii’nde kılmış olan

İlyâsî, camide sadece üç saf insanın bulunduğunu, imamın hutbeyi uzattığını ve bağırarak okuduğunu
söylemektedir. Tahir İlyâsî, İstanbul Hatıratı, 69.

75 Tahir İlyâsî, İstanbul Hatıratı, 75. Süyûtî, hicrî 819 senesi olaylarını aktarırken; “Bu sene Melikü’l-
Müeyyed (ö. 824/1421) hatiplere hutbede kendisine dua edecekleri zaman, sultanın zikredildiği
mekândan Allah ve Resûlü’nün isminin daha yüksek bir yerde zikredilmesi için minberden bir basamak
aşağıya inmelerini emrettiğini belirtmektedir. Bk. Celâlüddin Abdurrahman b. Ebî Bekr es-Süyûtî,
Husnü’l-muhâdara fi târîhi Mısr ve’l Kâhire, thk. Muhammed Ebü’l-Fadl İbrahim (Mısır: Dâru İhyâi’l-
Kütübi’l-Arabiyye, 1387/1967), 2/309.